
M ě s t o   T ř i n e c                                                                 2016/02/050/He/D1 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 1 

 

 

DODATEK  č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2016/02/050/He, uzavřené dne 16.05.2016 

 

 
S m l u v n í   s t r a n y: 

 
 
 

 
1. OBJEDNATEL:  Město TŘINEC 

adresa:   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
zastoupeno:  RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města 
jednání ve věcech: 
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města 
- ve věcech technických: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic 

Bc. Alexandra Lipowská, vedoucí oddělení výstavby 
Daniel Heczko, referent odboru investic 

telefon:   xxxxxxxxxxxxx 
fax:   558 306 143 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxx 
IČ:    002 97 313 
DIČ:   CZ00297313 
Bankovní spojení:  Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
 
2. ZHOTOVITEL:  

  
1. Polanský s r.o. 
se sídlem:   Orlovská 347/160, 713 00 Ostrava-Heřmanice 
zapsána:   OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 55633 
zastoupena: Bohuslavem Raszkou, jednatelem 
IČ: 269 49 890 
DIČ: CZ26949890 
 
2. Talpa –RPF, s r.o. 
se sídlem:   Holvekova 36, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
zapsána:   OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14263 
zastoupena: Ing. Čestmírem Kusem, jednatelem 
IČ: 646 15 391 
DIČ: CZ64615391 
jednání ve věcech: 
smluvních:   Bohuslav Raszka, na základě plné moci  
technických:  xxxxxxxxxxxxx 
stavbyvedoucí:  xxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 



M ě s t o   T ř i n e c                                                                 2016/02/050/He/D1 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 2 

 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
Z důvodu lepšího technologického řešení a snížení ceny byla provedena záměna monolitické 
armaturní šachtice za prefabrikovanou. Soupis změn je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
Touto změnou dojde ke snížení ceny díla o 12.108,39 Kč bez DPH. 
 
Při provádění prací došlo vlivem deštivého počasí k zákalu studniční vody u RD Nebory č.p. 
329. Pro odstranění zákalu bylo provedeno vyčištění a desinfekce studny včetně drobných 
úprav pro lepší funkčnost. Soupis všech prací je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. Tyto 
práce si vyžádaly navýšení ceny díla o 37.948,60 Kč bez DPH. 
 
Při provádění prací bylo zjištěno, že ve výkazu výměr u Řádu „A1“ chybí část výkopových 
prací a zásypů. Tyto práce si vyžádaly navýšení ceny díla o 651.501,80 Kč bez DPH. 
Z důvodu neprovádění příložného pažení v celém rozsahu, dojde ke snížení ceny díla o 
716.994,00 Kč bez DPH. Soupis všech prací je uveden v příloze č. 3 tohoto dodatku. 
 
Na základě požadavků občanů bylo provedeno prodloužení řádu „A1“. Tyto práce si vyžádaly 
navýšení ceny díla o 47.304,00 Kč bez DPH. Soupis všech prací je uveden v příloze č. 4 
tohoto dodatku. 
 
 
Tyto vícepráce a méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 7.652,01 Kč bez 
DPH. 
 
V souvislosti s tím, že objednatel chce umožnit napojení okolních nemovitostí na vodovodní 
řad, umístěný v komunikaci, ještě před pokládkou nových asfaltových vrstev, se smluvní 
strany dohodly na přerušení realizace stavby, a to počínaje dnem 27.10.2016.  Práce na díle 
budou opětovně zahájeny dnem 01.06.2017. 
Smluvní strany se dohodly, že ke dni přerušení realizace díla zhotovitel předá objednateli 
kompletně dokončenou armaturní šachtici včetně jejího vystrojení a připojení NN, dokončené 
stavební práce mimo frézování živičného krytu a pokládku nových asfaltových vrstev. Po 
skončení přerušení díla se zhotovitel zavazuje provést frézování živičného krytu a pokládku 
nových asfaltových vrstev. 
 
Smluvní strany se dohodly, že přerušení díla dle tohoto dodatku nebude důvodem pro 
zhotovitele k odstoupení od smlouvy a že toto své právo vyplývající z článku VI. bod 5 
smlouvy zhotovitel nevyužije. Smluvní strany se dále dohodly, že přerušením díla, které bude 
trvat déle než dva měsíce, nezaniká závazek ze smlouvy o dílo a smluvní strany se zavazují 
po skončení přerušení plnit v souladu dle smlouvy o dílo tak, aby stavba byla zrealizována 
v rozsahu dle článku III. smlouvy o dílo. 
 
V souvislosti se vznikem víceprací se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty pro 
provedení díla a to o 20 dnů. 
    
V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo 
č. 2016/02/050/He na stavbu „Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení 
se silnicí I/11“ (dále jen „smlouva“) ze dne 16.05.2016. 
 

1. Článek VI. bod 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 



M ě s t o   T ř i n e c                                                                 2016/02/050/He/D1 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 3 

Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla ve lhůtě do 170 kalendářních dnů ode dne 
předání staveniště. Protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný zodpovědnými 
pracovníky obou smluvních stran je nedílnou součástí stavebního deníku. 
 
 

2. Článek VII. bod 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v článku II. této 
smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 
 
Cena díla bez DPH     9.857.001,41 Kč 
 
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 
 
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, 
objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební 
a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim 
přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, nebude použit.  
 
 

II. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2016/2447 ze dne 

24.10.2016. 
 
V Třinci dne  27.10.2016     V Třinci dne 27.10.2016 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
..........................................     ..................................... 
RNDr. Věra Palkovská     Bohuslav Raszka 

starostka města      za společnost Polanský s.r.o. 
 
 
        …………………………… 
        Bohuslav Raszka  
        Za společnost Talpa-RPF, s.r.o. 
        na základě plné moci 
  
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 
Příloha č. 2 – Změnový list č. 2 
Příloha č. 3 – Změnový list č. 3 
Příloha č. 4 – Změnový list č. 4 
 



KOMU: OD:

Potvrzená změna rozsahu díla:

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

dnů

Byla provedena záměna monolitivké armatůrní šachtice z prefabrikovanou.

ZL č.01 Stručný název změny

Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnici I/11
ZL č. 01ZMĚNOVÝ LIST

Město Třinec
Společnost 

Polanský - Talpa

popis provedení změny: 

Název stavby 

Martin Mazur podpis:

jméno zadavatele: Město Třinec

9 849 349,40

Cena dle SOD: Nová cena: Rozdíl v ceně:

9 837 241,01 -12 108,39

datum: 

0

datum:

podpis:

schválil (Objednatel): Daniel Heczko podpis:

datum:

schválil (TDI): Martin Madeja

schválil (Dodavatel):

Stránka 1 z 4



Změnový list č.01
Stavba:  Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnici I/11

Objekt:  SO02 - Armaturní šachtice

Část:   Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel:  Společnost Polanský - Talpa

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU

SO02, méněpráce

SO02, vícepráce 96 907,03 Kč                

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU

ZS ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ  

PV PROVOZNÍ VLIVY  

KČ KOMPLETAČNÍ ČINNOST 

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Marin Mazur

Martin Madeja

Daniel Heczko

109 015,42 Kč-                       

12 108,39 Kč-                         

-  Kč                                   

12 108,39 Kč-                

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

Stránka 2 z 4



SO02, Méněpráce

Armaturní šachta

1 K 121112012 m3 -4,979 120,00 -597,48 

2 K 131201101 m3 -24,235 255,00 -6 179,93 

3 K 131201109 m3 -24,235 18,40 -445,92 

4 K 161101101 m3 -24,235 30,00 -727,05 

5 K 162701101 m3 -10,230 150,00 -1 534,50 

6 K 171201201 m3 -10,230 12,00 -122,76 

7 K 171201211 t -17,250 180,00 -3 105,00 

8 K 174101101 m3 -23,847 70,70 -1 685,98 

9 K 181301103 m2 -10,230 45,00 -460,35 

10 K 181451121 m2 -10,230 3,80 -38,87 
11 M 005724720 kg -0,321 105,00 -33,71 

12 K 181951102 m2 -7,920 9,30 -73,66 

13 K 185851121 m3 -0,050 260,00 -13,00 

14 K 185851129 m3 -0,050 15,80 -0,79 
    2 - Zakládání

16 K 272313311 m3 -0,375 2 200,00 -825,00 

17 K 273362021 t -0,153 24 900,00 -3 809,70 

18 K 279362021 t -0,096 24 900,00 -2 390,40 
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 K 346244611 m2 -25,740 536,00 -13 796,64 

20 K 380326232 m3 -5,699 3 890,00 -22 169,11 

21 K 380356231 m2 -44,700 778,00 -34 776,60 

22 K 380356232 m2 -44,700 155,00 -6 928,50 
    4 - Vodorovné konstrukce

23 K 411362021 t -0,033 24 900,00 -821,70 
      99 - Přesun hmot

31 K 998142251 t -15,200 120,00 -1 824,00 
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

32 K 711111001 m2 -14,460 7,00 -101,22 

33 K 711112001 m2 -24,955 17,00 -424,24 
34 M 111631501M t -0,014 26 600,00 -372,40 

35 K 711141559 m2 -14,460 77,00 -1 113,42 

36 K 711142559 m2 -24,955 88,00 -2 196,04 
37 M 628331611M m2 -27,602 88,00 -2 428,98 

38 K 998711101 t -0,154 120,00 -18,48 

-109 015,42 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
pás těžký asfaltovaný G 200 S 40

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé 
lak asfaltový penetrační

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

Výztuž stropů svařovanými sítěmi

Výztuž základových zdí nosných 

Přizdívky izolační tl 115 mm z cihel CDm 240 

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo 

Základové desky z betonu tř. C 8/10

Výztuž základových desek svařovanými 

Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s 

Vodorovné přemístění do 6000 m 

Založení lučního trávníku výsevem plochy 

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost 

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin 

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl 

do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

osivo směs travní krajinná - rovinná

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se 

Stránka 3 z 4



SO02, Vícepráce

Armaturní šachta

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 96907,03

3 K X1 kus 1,000 96907,03Armatůrní šachta Prefa 96 907,03



KOMU: OD:

Potvrzená změna rozsahu díla:

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

dnů

Při provádění prací došlo vlivem deštivého počasí k zákalu studniční vody u RD Nebory č.p. 329. Pro odstranění 

zákalu bylo provedeno vyčištění a desinfekce studny včetně drobných úprav pro lepší funkčnost.

ZL č.01 Stručný název změny

Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnici I/11
ZL č. 02ZMĚNOVÝ LIST

Město Třinec
Společnost 

Polanský - Talpa

popis provedení změny: 

Název stavby 

Martin Mazur podpis:

jméno zadavatele: Město Třinec

9 837 241,01

Cena dle ZL.č.1: Nová cena: Rozdíl v ceně:

9 875 189,61 37 948,60

datum: 

0

datum:

podpis:

schválil (Objednatel): Daniel Heczko podpis:

datum:

schválil (TDI): Martin Madeja

schválil (Dodavatel):

Stránka 1 z 3



Změnový list č.02
Stavba:  Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnici I/11

Objekt:  Čištění studny

Část:   Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel:  Společnost Polanský - Talpa

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU

Čištění studny

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU

ZS ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ  

PV PROVOZNÍ VLIVY  

KČ KOMPLETAČNÍ ČINNOST 

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Marin Mazur

Martin Madeja

Daniel Heczko

37 948,60 Kč                         

37 948,60 Kč                         

-  Kč                                   

37 948,60 Kč                

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

Stránka 2 z 3



Čištění studny

1 hod 40,00 350,00 14 000,00

2 hod 15,00 400,00 6 000,00

3 t 1,20 600,00 720,00

4 ks 1,00 4 000,00 4 000,00

5 m3 4,50 165,00 742,50

6 t 8,50 175,00 1 487,50

7 m3 4,50 55,00 247,50

8 m3 4,50 15,00 67,50

9 t 8,50 250,00 2 125,00

10 m3 4,50 77,00 346,50

12 t 7,15 344,00 2 459,60

13 t 8,85 650,00 5 752,50

37 948,60

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot, 

otevřený výkop

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

struska pro stavební účely frakce 16/32

Čerpání studny (vícenásobné, 2prac. á 2hod)

Hloubení rýh (6,0m x0,5m, odvodňovací rýha)

Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

Čištění a desinfekce studny (2prac. á 3hod)

Přírodní kamenivo hrubé 16/22(kačírek do studny)

Vzorky pitné vody

Vodorovné přaemístění do 6000m výkopku/sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3

Uložení sypaniny na skládku

Stránka 3 z 3



KOMU: OD:

Potvrzená změna rozsahu díla:

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

dnů

datum: 

0

datum:

podpis:

schválil (Objednatel): Daniel Heczko podpis:

datum:

schválil (TDI): Martin Madeja

schválil (Dodavatel): Martin Mazur podpis:

jméno zadavatele: Město Třinec

9 875 189,61

Cena dle ZL.č.2: Nová cena: Rozdíl v ceně:

9 809 697,41 -65 492,20

Při provádění prací bylo zjištěno, že ve výkazu výměr u Řádu „A1“ chybí část výkopových prací a zásypů. Tyto 

práce si vyžádaly navýšení ceny díla.

Z důvodu neprovádění příložného pažení v celém rozsahu, dojde ke snížení ceny díla.

ZL č.01 Stručný název změny

Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnici I/11
ZL č. 03ZMĚNOVÝ LIST

Město Třinec
Společnost 

Polanský - Talpa

popis provedení změny: 

Název stavby 

Stránka 1 z 4



Změnový list č.03
Stavba:  Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnici I/11

Objekt:  SO01 Vodovodní řády

Část:   Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel:  Společnost Polanský - Talpa

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU

SO01 Vodovodní řády - výkopy - VCP

SO01 Vodovodní řády - pažení - MP

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU

ZS ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ  

PV PROVOZNÍ VLIVY  

KČ KOMPLETAČNÍ ČINNOST 

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Marin Mazur

Martin Madeja

Daniel Heczko

-  Kč                                   

65 492,20 Kč-                

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

651 501,80 Kč                       

65 492,20 Kč-                         

716 994,00 Kč-                       

Stránka 2 z 4



SO01 Vodovodní řády - VCP

Výkopové práce

17 K 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3 objemu do 5000 m3
m3 872,658 165,00 143 988,57

18 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 

2000 mm v hornině tř. 3
m3 872,658 24,00 20 943,79

23 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 hl výkopu do 2,5 m
m3 436,329 68,00 29 670,37

24 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m m3 1 745,316 66,00 115 190,86

32 K 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 

přes 100 m3
m3 1 745,316 55,00 95 992,38

35 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 

objektů sypaninou se zhutněním
m3 490,058 77,00 37 734,47

37 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození 

sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 
m3 306,080 345,00 105 597,60

38 K 175101109
Příplatek k obsypání potrubí sypaninou 

uloženou do 3 m od kraje výkopu za 
m3 306,080 205,00 62 746,40

42 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se m2 765,200 9,30 7 116,36

45 K 451595111
Lože pod potrubí otevřený výkop z 

prohozeného výkopku
m3 76,520 425,00 32 521,00

651 501,80

Stránka 3 z 4



SO01 Vodovodní řády - MP

Pažení

19 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření 

stěn rýh hl do 2 m
m2 -5 903,200 85,00 -501 772 

20 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření 

stěn rýh hl do 4 m
m2 -639,770 138,00 -88 288 

21 K 151101111
Odstranění příložného pažení a 

rozepření stěn rýh hl do 2 m
m2 -5 903,200 15,00 -88 548 

22 K 151101112
Odstranění příložného pažení a 

rozepření stěn rýh hl do 4 m
m2 -639,770 60,00 -38 386 

-716 994 



KOMU: OD:

Potvrzená změna rozsahu díla:

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

dnů

datum: 

0

datum:

podpis:

schválil (Objednatel): Daniel Heczko podpis:

datum:

schválil (TDI): Martin Madeja

schválil (Dodavatel): Martin Mazur podpis:

jméno zadavatele: Město Třinec

9 809 697,41

Cena dle ZL.č.3: Nová cena: Rozdíl v ceně:

9 857 001,41 47 304,00

Na základě požadavků občanů bylo provedeno prodloužení řádu „A1“. Tyto práce si vyžádaly navýšení ceny díla

Z důvodu neprovádění příložného pažení v celém rozsahu, dojde ke snížení ceny díla.

ZL č.01 Stručný název změny

Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnici I/11
ZL č. 04ZMĚNOVÝ LIST

Město Třinec
Společnost 

Polanský - Talpa

popis provedení změny: 

Název stavby 

Stránka 1 z 4



Změnový list č.04
Stavba:  Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnici I/11

Objekt:  SO01 Vodovodní řády

Část:   Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel:  Společnost Polanský - Talpa

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU

SO01 Vodovodní řády - prodloužení "ŘAD A1" - VCP

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU

ZS ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ  

PV PROVOZNÍ VLIVY  

KČ KOMPLETAČNÍ ČINNOST 

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Marin Mazur

Martin Madeja

Daniel Heczko

-  Kč                                   

47 304,00 Kč                

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

47 304,00 Kč                         

47 304,00 Kč                         

Stránka 2 z 4



SO01 Vodovodní řády - VCP

Prodloužení "ŘAD A1"

1: Zemní práce 26 497

1.
SP 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 7,0 140,00 980

2.
SP 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice 

v hornině tř. 3 za lepivost

m3 7,0 19,20 134

3.
SP 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu 

do 5000 m3

m3 20,0 165,00 3 300

4.
SP 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3

m3 20,0 24,00 480

5.
SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

2 m

m2 52,0 85,00 4 420

7.
SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 2 m

m2 52,0 15,00 780

9.
SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m

m3 20,0 68,00 1 360

10. SP 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4

m3 20,0 66,00 1 320

11.
SP 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 7,0 175,00 1 225

12.
SP 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 7,0 55,00 385

13. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,0 15,00 105

14.
SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

t 13,0 250,00 3 250

15.
SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním

m3 22,0 77,00 1 694

16. SP 587212300M struska pro stavební účely frakce 16-32 t 12,0 344,00 4 128

17.
SP 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin 

tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 5,0 345,00 1 725

18.
SP 175101109 Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 

3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny

m3 5,0 205,00 1 025

19. SP 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 20,0 9,30 186
4: Vodorovné konstrukce 2 125

20.
SP 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného 

výkopku

m3 5,0 425,00 2 125

5: Komunikace 4 482

21. SP 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2 18,0 119,00 2 142

22. SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 18,0 130,00 2 340
8: Trubní vedení 10 761

23.
SP 871211121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu 

otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm

m 18,0 20,00 360

24.
H 28613670 Potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 

11, 63 x 5,8 mm

m 18,0 140,00 2 520

25.
SP 877211121 Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z 

tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm

kus 1,0 74,00 74

26. SP 286530593M elektrokoleno 45 °, d 63 mm kus 1,0 335,00 335

27. SP 891211111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN kus 1,0 445,00 445

28.
H 42221114 Šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 50 

mm PN 16

kus 1,0 ####### 4 300

29.
H 42291079 Souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN  65-

80 mm, Rd 2,0 m

kus 1,0 ####### 1 323

30. SP 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 18,0 13,00 234

31.
SP 892273111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 

80 do 125

m 18,0 65,00 1 170

Stránka 3 z 4



9: Ostatní konstrukce a práce-bourání 522

32. SP 991101101R Výstražná fólie z PVC šířky 30 cm m 18,0 6,00 108

33. SP 991101102R Signální vodič Cu průřez 4 mm2 s propojením m 18,0 23,00 414
99: Přesuny hmot a sutí 2 917

34.
SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 

km

t 13,0 40,00 520

35.
SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů

t 65,0 10,00 650

36.
SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)

t 13,0 110,00 1 430

37.
SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop

t 0,25 650,00 163

38.
SP 998276125 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot za zvětšený přesun do 1000 m

t 0,25 618,00 155

47 304

Stránka 4 z 4


